
 

 

UCHWAŁA NR L/344/2023 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/342/2022 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023: 

- zwiększa się dochody o kwotę 3.625.390,00 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 52.281.413,81 zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 36.925.603,94 zł, 

- dochody majątkowe 15.355.809,87 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 3.662.110,00 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 60.083.644,05 zł, 

- w tym: 

- wydatki bieżące 36.952.319,50 zł, 

- wydatki majątkowe 23.131.324,55 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1) Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 7.802.230,24 zł, który zostanie pokryty 

przychodami emisji papierów wartościowych w wysokości 5.102.504,24 zł, przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2.699.726,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2037



1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.878.726,00 zł: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 6.179.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.699.726,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.076.495,76 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 770.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 106.495,76 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2037



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr L/344/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 165 600,00 3 569 800,00 4 735 400,00

40095 Pozostała działalność 0,00 3 569 800,00 3 569 800,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 818 400,00 2 818 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 751 400,00 751 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 55 590,00 55 590,00

85395 Pozostała działalność 0,00 55 590,00 55 590,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 55 590,00 55 590,00

Razem: 48 656 023,81 3 625 390,00 52 281 413,81

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2037



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr L/344/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

456 000,00 3 569 800,00 4 025 800,00

40095 Pozostała działalność 0,00 3 569 800,00 3 569 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 134 500,00 3 134 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 435 300,00 435 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 92 310,00 92 310,00

85395 Pozostała działalność 0,00 92 310,00 92 310,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 90 500,00 90 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 603,00 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 103,00 103,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 14,00 14,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 040,00 1 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 898 306,64 0,00 18 898 306,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 954 383,10 10,00 15 954 393,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 383,10 10,00 74 393,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 572 890,00 -10,00 1 572 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 403 890,00 -10,00 1 403 880,00

Razem: 56 421 534,05 3 662 110,00 60 083 644,05

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2037



Załącznik Nr 3

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 8 878 726,00         

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 699 726,00          

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
6 179 000,00          

2 Rozchody ogółem 1 076 495,76         

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00             

992
Spłata kredytów do BS Oława zaciągniętych 

na zadania inwestycyjne
770 000,00             

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

ograniczenie niskiej emisji
26 315,76               

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

budowa kanalizacji sanitarnej w Wiązowie

80 180,00               

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

do Uchwały Nr L/344/2023

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2037



z dnia 11 stycznia 2023 r.

w zł

Dział Rozdział § Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie

900 90002 O490     1 572 880,00    

 Wpływy z innych 

opłat lokalnych 

pobieranych przez jst 

na podstawie 

odrębnych ustaw 

900 90002      1 572 880,00    

 Funkcjonowanie 

systemu 

gospodarowania 

odpadami - 

administracja , 

wywóz odpadów 

    1 572 880,00         1 572 880,00    

DOCHODY

Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2023 roku

Załącznik nr 4

do Uchwały                   

Nr L/344/2023                  

Rady Miasta i Gminy 

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2037


		2023-03-24T10:01:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




